
PACHET CARTUSE TONER, CONSUMABILE IMPRIMANTE

I.D.: 64033299

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.175,65 RON - 4.175,65 RON

Descriere: PACHET CARTUSE TONER, CONSUMABILE IMPRIMANTE compus din : PRODUS CANT PRET UNITAR VALOARE LEI FARA TVA
CARTUS TONER TN2421 = 3 BUC X 229.41 = 688.23
CARTUS TONER MLT 1660 = 3 BUC X 240.34 = 721.02
UNITATE CILINDRU DR2400 = 1 BUC X 296.64 = 296.64
CARTUS TONER CE278A /CRG728 = 2 BUC X 223.53 = 447.06
CARTUS TONER CRG 728 XL = 2 BUC X 273.950 = 547.9
CARTUS TONER CC530A = 1 BUC X 288.24 = 288.24
CARTUSE HP 970K, 971CMY = 4 BUC X 296.64 = 1186.56
CENTRALIZATOR TOTAL 16 PIESE
